
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
    НЕХАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

       РЫЛЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

 
от 

03.10.2016 № 102 

	 С.Нехаевка		

  
О внесении изменений и дополнений в  
административный регламент «Подготовка, 
утверждение и выдача градостроительного 
плана земельного  участка», утвержденный 
постановлением администрации  Нехаевского 
сельсовета  Рыльского района  Курской 
области  от  24.03.2014г. №23 (в ред. 
постановления №79 от 29.09.2015г., 
постановления  №57 от 21.06.2016г.) 

 
В соответствии с Градостроительным  кодексом Российской 

Федерации, Администрация  Нехаевского сельсовета Рыльского района  
постановляет:  

1.Внести в Административный регламент «Подготовка, утверждение 
и выдача градостроительного плана земельного участка» утвержденного  
постановлением  администрации Нехаевского сельсовета Рыльского района  
Курской области  от 24.03.2014г. №23 в ред. постановления №79 от 
29.09.2015г., постановления  №57 от 21.06.2016г. следующие изменения: 

1.1.Абзац десятый пункта 2.5. в связи с утратой силы приказа 
Министерства регионального развития Российской Федерации от 10.05.2011 
№207 «Об утверждении формы градостроительного плана земельного 
участка» изложить в следующей редакции: 

 «приказ Минстроя России от 6 июня 2016 года №400/пр «Об 
утверждения формы градостроительного плана земельного участка» 
(Официальный интернет-портал правовой информации 
http://www.pravo.gov.ru, 22.07.2016). 

1.2.В приложении №1 к Административному регламенту, в Заявлении 
о выдаче градостроительного плана  земельного участка слова «Документы, 

http://www.pravo.gov.ru/


2 
 
необходимые для предоставления муниципальной услуги, прилагаются» 
исключить. 

2. Постановление вступает в силу после его официального 
опубликования в установленном порядке.  

 
 
 
 
Глава Нехаевского сельсовета 
Рыльского района                                                  С.А.Керусов 
 

 


